Commune de BELIGNEUX

Département de I'AIN

PLAN LOCAL D'URBANISME
REVISION SIMPLIFIEE

APPROBATION

3a. Plan d'ensemble

Echelle :1/5000°

Vu pour étre annexé a notre
délibération en date de ce jour,
Le Maire

Francis SIGOIRE

PLU approuvé le

07 Mars 2005

Révision simplifiée
approuvee le

02 Décembre 2013

Pour copie conforme,

Le Maire
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| US | ZONE DESTINEE AUX ACTIVITES FERROVIAIRES

- ZONE A URBANISER EN TERRAIN MILITAIRE

- ZONE A URBANISER EN TERRAIN MILITAIRE

______

") ESPACES BOISES CLASSES
“ ESPACES BOISES PROTEGES EN RAISON DE LA QUALITE DES PAYSAGES

HAIES CONSTITUANT UN ELEMENT DE PAYSAGE A PRESERVER

EMPLACEMENTS RESERVES
PERIMETRE ELOIGNE DES PUITS DE CAPTAGE

INTENTION DE VOIRIE

ZONE A RISQUES TECHNOLOGIQUE AUTOUR DES SILOS A GRAINS

- ZONE DESTINEE AUX INSTALLATIONS MILITAIRES: les constructions doivent étre raccordées au réseau autonome d'assainissement géré par l'institution militaire
- ZONE DESTINEE AUX INSTALLATIONS MILITAIRES: les constructions doivent étre raccordées au réseau autonome d'assainissement géré par l'institution militaire

- ZONE DESTINEE AUX ACTIVITES INDUSTRIELLES, ARTISANALES, COMMERCIALES
- ZONE DESTINEE AUX ESSAIS SUR PISTE DE VEHICULES AUTOMOBILES

ZONE A PROTEGER EN RAISON DE LA QUALITE DU PAYSAGE DE LA COTIERE (cette zone fait partie de la zone 1AUd)

J

m N
: AN - 78 B
NN - J Y S/ -
g \\ | & 8/ : n@ ey ’
> - NN \ R LY - &%
i w5 N N » A
VI L N /- 5 .
" LA - @x \\ @ = y -
2 AR %§ N/ §
T

¢ O O e
XA T O A T T T

o

g
i
<ot/

< S
“““‘““

(\\\““

000'G

005'G

0009

005'9Q

2.500

2.000

1.500

1.000

500




